
 
 

ZARZĄDZENIE NR 13/2024 
WÓJTA GMINY KLUCZEWSKO 

z dnia 30 stycznia 2024 r. 

w sprawie ustalenia bazowej stawki czynszu za 1m2 powierzchni użytkowej w lokalach mieszkalnych 
wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Kluczewsko 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.) i art. 8 pkt 1 ustawy z dnia 21 czerwca 2001r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym 
zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (t.j. z. U. z 2023 r. poz. 725) oraz Uchwały  NR XXXX/71/2023 
Rady Gminy Kluczewsko z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie przyjęcia Wieloletniego Programu 
Gospodarowania Mieszkaniowym Zasobem Gminy Kluczewsko na lata 2024-2028 zarządzam co następuje: 

§ 1. Ustala się stawkę bazową czynszu w wysokości 3,00 zł/m2 powierzchni użytkowej lokali 
mieszkalnych.   

§ 2. Wysokość czynszu w lokalach należących do Gminy ustala się indywidualnie na podstawie stawki 
bazowej określonej w § 1 z uwzględnieniem czynników podwyższających lub obniżających stawkę bazową 
zgodnie z postanowieniami Rozdziału 5 Wieloletniego Programu Gospodarowania Mieszkaniowym Zasobem 
Gminy Kluczewsko na lata 2024-2028 przyjętego uchwałą Rady Gminy Kluczewsko. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 47/2020 Wójta Gminy Kluczewsko z dnia 12 sierpnia 2020 r. w sprawie 
ustalenia stawki czynszu za 1 m2 powierzchni użytkowej lokali mieszkalnych i socjalnych stanowiących zasób 
mieszkaniowy. 

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 Wójt Gminy Kluczewsko 
 

Rafał Pałka 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 7 lutego 2024 r.

Poz. 686


	ZARZĄDZENIE NR 13/2024 WÓJTA GMINY KLUCZEWSKO z dnia 30 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-02-07T11:50:22+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




